
POSTANOWIENIE NR 50/2025 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień  18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanawia, co następuje: 

1.  
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  18 maja 2025 

r., powołuje się  obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu aleksandrowskiego, powiatu 

radziejowskiego, powiatu włocławskiego, w skład których wchodzą  osoby wymienione w załącznikach nr 1 

— 226 do postanowienia. 

2.  

Składy Komisji podaje się  do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Włocławku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę  
administracyjną  właściwych Komisji, a także wywiesza się  w siedzibie Komisji. 

3- 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku I 

7142 9, 7 
Ewa Felińczak 



Załącznik nr 69 
gm. Bytoń  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Bytoniu, Sala konferencyjna, pok. Nr 1, Bytoń  72, 

88-231 Bytoń: 

1. Marlena Lizik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Radziejów 

2. Ewelina Natalia Makowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Potołówek 

3. Natalia Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Piotrków Kujawski 

4. Henryk Cezary Sikorowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Bytoń  

5. Małgorzata Jadwiga Topolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Radziejów 

6. Bożena Wilińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Czarnocice 

7. Wioleta Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niegibalice 



Załącznik nr 70 
gm. Bytoń  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Budzisławiu, Budzisław 3, 

88-231 Bytoń: 

1. Arkadiusz Jacek Goździk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Stefanowo 

2. Małgorzata Jaskulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pścinno 

3. Zbigniew Jan Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Litychowo 

4. Magdalena Manuszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Budzisław 

5. Elżbieta Grażyna Sekielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Witowo 

6. Piotr Śmigiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Nowy Dwór 

7. Justyna Zarzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ludwikowo 



Załącznik nr 71 
g-m. Bytoń  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Morzycach i w Witowie, Morzyce 27, 

88-231 Bytoń: 

1. Aldona Barczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Morzyce 

2. Izabela Kardasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Stróżewo 

3. Piotr Kostecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bytoń  

4. Krystyna Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Witowo 

5. Ewelina Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Stefanowo 

6. Barbara Olga Piasecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Kujawski 

7. Monika Szczotkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Budzisław 



Załącznik nr 72 
gm. Bytoń  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Morzycach i w Witowie, Witowo 48, 

88-231 Bytoń: 

1. Katarzyna Czyżewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Witowo 

2. Aneta Dziubich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Głuszyn 

3. Danuta Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Witowo 

4. Stanisław Maciejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Kujawski 

5. Zofia Barbara Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Włocławek 

6. Emilia Anna Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Witowo Kolonia 

7. Anna Zawidzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Stróżewo 



Załącznik nr 73 
gm. Bytoń  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska Niegibalice, Niegibalice 46, 88-231 Bytoń: 

1. Anna Kostecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bytoń  

2. Zbigniew Jan Kurkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Niegibalice 

3. Magdalena Małkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Niegibalice 

4. żaneta Roszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Niegibalice 

5. Elżbieta Szatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Niegibalice 

6. Kazimierz Świątczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niegibalice 

7. Grzegorz Wiliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Czarnocice 


